* MIMISTERE TEL 00210 F1 51,9480 21.31, 34 K1
-

01 BF ; 353 COTCHOL
i'".li -Iif - DE L‘|‘HTER|E|JFI ETDELA il I‘-”‘".‘L‘:i‘dﬂ-lu
b fﬁ: 1 SECURITE PUBLIGUE Site - www, depe
SR L . e

,._'J«“J-.mt"t..‘:- REPUBLIOUE H BEMIN

Vu

Vu

Wu

Vu

Yu
Vu
Vi

Vu

Vu

Vu

CHRECTHOM GEMERALE DF
LA FORHE REPUHLICAING

DECISION N° 2022-_4g, 3.4 m:ﬁfmn%—uspﬁﬁﬁ:mﬂ du oz deul 2022

Portant nomination du Directeur de I'Emigration et de I'lmmigration

LE DIRECTEUR GENERAL DE LA POLICE REPUBLICAINE

I3 Ini n*80.32 du 11 décembre 1990 portant constitution de la Républigue du Bénn,
telle que modifice par la loi n®2019-40 du 07 novembre 2019 :

la loi n"2017-41 du 28 décembre 2017 portant creation de la Police républicaine talls
que medifiée par la loi n"2020-14 du 03 Juillet 2020 ¢

la loi n"2020-16 du 03 juillet 2020 portant statut special des personnels de la Police
rapublicaineg

la décision portant proclamation, le 21 avril 2021 par la Cour constitutionnelle, des
resultats definitife de I'élection présidentielle du 11 avril 2021 .

le decret n*2021-257 du 25 mal 2021 portant compaosition du geuvernement
le décret n® 2021-401 du 28 juillet 2021 fixant la structure-type des ministéres |

le deécret n"2021-568 du 03 novembre 2021 portant attributions, ocrganisation et
fonctionnement du Ministére de I'Intérieur et de Ia Sécurité publique |

le décret n"2021-307 du 09 juin 2021 portant attributions, organisation et
fenctionnement du Ministére de Economie et des Finances ;

le décrel n"2021-456 du 15 septembre 2021 portant attributions, organisation et
fanctionnement de la Direction générale de la Police républicaine !

le décret n"2019-200 du 17 juillet 2019 portant nemination du Directeur géanéral de
la Police républicaine

pour les necessités de service,

DECIDE :

Article premier

Le Commissaire principal de police TAWES Mouyadah Roger est nommé Directeur de
'Emigration et de I'lmmigration



5%

Article 2
L'efficier supérieur susnommeé dait prendre service au plus tard le vendredi 05 act 2022

Article 3

La prézente décision. qui tient lieu de notification, abroge toutes dispositions anténeures
cantraires.

|
Fait 4 Cotonou, le 03 seul 2022

o general de Police de 297 glasse

AMPLIATHING - MISP £1; DGPR.CICAB-DRH-DAFL “04- DSIA 01-DEL 01 DRGS
CCLIE THaE  n 10t Do ; : DRGST. 01 | DOSSIER NTERESSE 01



